de influencia biofísica del proyecto. 

Área poblada e 
infraestructura 394,37 1,60 

Total 24777,64 100,00 

El área de influencia biofísica del proyecto, bajo la cual se realizan las incursiones para obtener la 

información adecuada tiene una superficie de veinticuatro mil setecientas setenta y siete hectáreas 

(24 777,64 ha), una superficie dominada por la vegetación en 14 394.41 ha, seguida por el agua 

con 9 988,86 ha. Las áreas con vegetación se distribuyen en cuatro tipos de vegetación (bosque de 

mangle, bosque secundario, gramínea arbustiva y agropecuaria), de las cuales dominan las áreas